Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.02.2011

№ 12-94
О внесении изменений в решение Шарыповского городского Совета депутатов от 22.04.2008 года № 30-327 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Шарыпово» (в ред. решений от 02.12.2008 года № 38-389, от 10.02.2009 года № 41-430, от 16.06.2009 года № 48-466)

В целях приведения отдельных муниципальных правовых актов города Шарыпово в соответствие с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 22.04.2008 года № 30-327 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Шарыпово» следующие изменения:

1.1. В подпункте 19 статьи 14 слово «бюджетными» заменить словом «казенными».

1.2. В подпункте 6 пункта 1 статьи 15 слово «бюджетные» заменить словом «казенные».

В статье 17:

1.3.1. В подпункте 8 слова «бюджетных учреждений» заменить словами «казенных учреждений».

1.3.2. Подпункт 9 после слова «формирует» дополнить словами «и утверждает».

1.3.3. Абзац третий подпункта 13 изложить в следующей редакции: «предъявляемым при недостаточности лимитов бюджетных обязательств, доведенных подведомственному    ему    казенному    учреждению,    для    исполнения    его    денежных обязательств;».

1.3.4.
В подпункте 14 слово «бюджетными» заменить словом «казенными».

1.4. В пункте 3 статьи 26:

1.4.1. В абзаце четвертом слово «Красноярска» заменить словом «Шарыпово»;

1.4.2. Абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«В случае, когда решением о бюджете города не предусмотрено предоставление муниципальных гарантий, кредитов, инвестиций, то программы, указанные в абзацах третьем и пятом настоящего пункта, не утверждаются.».
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово, за исключением подпункта 1.4. настоящего Решения, который вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов